
R5 3 月

休日 日 曜 開始時間 終了時間 活動時間 活動場所 生徒移動手段 引率者

1 金
16:00 17:30 1:30

1 2 土
8:30 11:30 3:00 G

1 3 日

4 月

5 火

6 水

7 木
16:00 17:30 1:30

8 金
16:10 17:30 1:20

1 9 土
8:30 12:00 3:30 G

1 10 日

11 月

12 火
16:00 17:30 1:30

13 水

14 木
16:00 17:30 1:30

15 金
16:00 17:30 1:30

1 16 土
8:30 11:30 3:00 G

1 17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

1 23 土

1 24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 木

30 金

1 31 土

活動場所（Ｇ：グラウンド、Ｔ：体育館、Ｏ：音楽室、Ｂ：美術室）　その他

練習試合・公式試合 主な行事、試合予定時刻等

練習

部活動なし

部活動なし

部活動なし
校納金振替日

部活動なし
３時間授業　給食なし　職員会議

生徒集会　新ＰＴＡ理事会

三送会⑤⑥

サッカー部の三年生を送る会

部活動なし

部活動なし

部活動なし
４時間授業

学年集会　公立合格発表

表彰集会

練習

部活動なし

部活動なし

部活動なし
卒業証書授与式　修了式

※春休みの計画は別紙にて
春分の日　学年末休業日　開始日

サッカー部

学年末休業日　終了日


